\,_ Rubrica

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°23/0701/2025.
QUEFAZEMENTRESIOMUNIC/PIODE SERRINHA
DOS PINTOSIRN, POR INTERMÉDIO DO (A)
PREFEITURA MUNICIPAL E DE FATO
COMUNlCACAOEIRELI

MUNIClplO DE SERRINHA DOS PINTOSlRN,por Intermédio da PREFEITURAMUNICIPAL,
pessoajurldica de direito público da AdministraçãoDireta, doravantedenominadasimplesmente
CONTRATANTE,sediadana RuaEugenioCosta,72. Centro.Se"inha dos PintoslRN, inscrita no
CNPJ/MFn.(1 01.613.858/0001.94,representadaneste atopelo Exce/entfssimoSenhoraPrefeita
ConstitucionalRosANIA MARIA TEIXEIRAFERREIRA.brasileira, casada, portador da Cédula
de Identidade nO 1543207, inscrito no CPF nO 970.522.644-04,residente e domiciliado na Rua
AVENIDA FRANCISCO VITOR. Centro, Serrinha dos PintoslRN, doravante denominado
CONTRATANTE, e ora) DE FATO COMUNICACAOEIRELI, inscrito no cadastro nacional de
pessoa jurídica sob o nO 24.104.330/0001-95, com sede na R ALBERTO
BEZERRA,W157,RICAO,MOSSORÓIRN, neste ato representado, conforme atas constitutivos
da empresaOUprocuração apresentadanos autos, tendo em vista o que consta no Processo n°
N°17070006512025e em observânciaàs disposiçõesda Lei nO14.133,de 1°de abril de 2021, e
demais legislação aplicável, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente da
Dispensade Ucitação de n00006512025,medianteas cláusulase condiçõesa seguir enunciadas.

"..

cLÁUSULA PRIMEIRA- OBJETO (art. 92, I e II)
1.1. O objeto do presente instrumentoé a contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de publicação de atos administrativos em jomal de grande
circulação no Estado do Rio Grande do Norte, com a finalidade de garantir a ampla
divulgação e o cumprimento das disposições legais, assegurando a transparência e a
acessibilidade das informações para o público em geral
1.2. Objetoda contratação:
1.3. Vinculamesta contratação,independentementede transcrição:
1.3.1. O Termode Referência;
1.3.2. O Edital da Licitação;
1.3.3. A Proposta do contratado;
1.3.4. Eventuais anexos dos documentossupracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA- VIG~NCIAE PRORROGAÇAO
2.1. Oprazo de vigênciada contrataçãoé de 12meses,contadosdo dia 23 de JULHO de 2025
na forma do artigo 105da Lei n° 14.133, de 2021. '
2.1.1. O prazo de vigência será automaticamenteprorrogado, independentemente de termo
aditivo, quando o objeto não for concluídono período firmadoacima, ressalvadas as providências
cabíveis no caso de culpa do contratado,previstas neste instrumento.

cLÁUSULA TERCEIRA- MODELOSDE EXECUçAo E GESTAO CONTRATUAIS (art. 92 IV
VHeXVnQ , ,
3.1. O regi'!'! de execução contratual,os modelos de gestão e de execução, assim como os
prazos e condiçôesde conclusão,entrega,observaçãoe recebimentodo objeto constamno Termo
de Referência, anexo a este Contrato.

Rua Euaenlo Coso, n,Centro, Serrlnha dos Pintos - RN.CEP:59.80a.ooG· CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone (8413398-0020. www.serrinhadospint05.rn.cov.br

/_e,....O oe I.'e!.:,rp /-:vIg FI. ~ );_,
iI.) o\ .}'_.MI_ ( \::-R"ütifiC;-··

l~STAI)() 1)0 RIO GRANDE 00 NORTE
....U~ljl~ITURAMUNfCrrAL DE SERRINHA DOS PINTOS

CLAuSULA QUARTA - SU8CONTRATAÇAo
4. ,. Nilo ê admitida a subcontretaçliodo objeto contratual.

CLAUSULA QUINTA. PREÇO
5.1. O valor global da contrataçlfoé deRS 50.400.00 (cinquentamil e quatrocentosre8/s)
cLAUSULA SEXTA. PAGAMENTO (111.02, V. VI)
6.1. Oprezo para pagamento 80 contratadoe demais condiçõesa 9/e referentesencontram-
se definidos no Termode Referência.anexoa este Contrato.

cLAUSULA S~TI"fA • REAJUSTE (.11. 92, V)
7.1. Ospreços Inicialmentecontratadoss40fixos e IrreeJusláva/sno prazo de um eno contado
da data do orçamento estimado.em 25/01/2026
7.2. Após o Interregnode um 8110, e Independentementede pedido do contratado,os preços
iniciais ser~oreajustados,mediante8 apl/caçllo,pelo contra/anta,do Indlce /PCA,exclusivamente
pare as obrigações iniciadas e concluldasapós a oco,",nc/a da anualidade.
7.3. Nos reajustes subsequentesaoprimeiro,o Interregnom/n/mode um ano será contadoa
partir dos efeitos financeirosdo ti/timoreajuste.
7.4. No caso de atraso ou não dlvulgaç/jo do(s) Indlce (s) de reajustamento, o contratante
pagará ao contratado a importlJncla calculada pela última varlaçllo conhecida, liquidando 8
diferença correspondentetIo logo seja(m)dlvulgado(s)o(s) Ind/ce(s)deflnltlvo(s).
7.5. Nas aferições finais, o(s) Indice(s) utilfzado(s)para reajuste será(60), obrigatoriamente,
0(5) definitivo(s).
7.6. Caso o(s) Indice(s) astabe/eCido(s)para reajustamantovenha(m)a ser extlnto(s) ou de
qualquer forma náo possa(m} mais ser utilizado(s),será(llo) adotado(s),em substituição,o(s) que
vier(em)a ser determinado(s)pela legislaçãoentão em vigor.
7.7. Na ausência de previsão legal quantoao fndicesubstituto,as partes elegerãonovo Indice
oficial, para reajustamento do preço do valor remanescente,por meio de termoaditivo.
7.8. O reajuste será realizadopor apostilamento.

cLAUSULA OITAVA - OBRIGAÇOES DO CONTRATANTE (art. 92, X, XI eXIV)
8.1. As cláusulas referentas as obrigaçõesdo contratanteconstamno TermodeReferência,anexoa este Contrato.

cLAUSULA NONA. OBRIGAÇOES DO CONTRA TADO (art. 92, XlV, XVI eXVII)
9.1. As cláusulas referentes as obrigaçõesdo contratadoconstamno Termode Referência,anexoa este Contrato.

cLAUSULA DÉCIMA- GARANTIA DE EXECUçAo (art. 92, XII eXIII)
10.1. Não haverá exigência de garantia contratualda execução.

cLAUSULA DÉCIMA PRIMEIRA -INFRAÇOES E SANÇOES ADMINISTRATIVAS (art. 92, XIV)
10.1. As cláusulas referentes as infrações e sanções adminIstrativasconstam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

cLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA- DA EXTINÇAo CONTRA TUAL (art. 92, XIX)
12.1. O contrato se extingue quando cumpridasas obrigações de ambas as partes, ainda que
isso ocorra antes do prazo esüpuladopara tanto.
12.2. Se as obrigações não forem cumpridas no prazo esüpulado,a vigência ficará prorrogada
até a conclusão do objeto, caso em que deverá a Administraçãoprovidenciar a readequaçãodo
cronograma fixado para o contrato.
12.2.1. Quando a não conclusão do contrato referida no item anterior decorrer de culpa do
contratado:
a) ficará ele constituldo em mora, sendo-lhe aplicáveis as respectivas sanções
administrativas; e

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

b) poderIJ a AdmlnlBtraç'o opter pela extlnçllo do contrsto e, nesse osso, edotam e8medidas
admltldes em lei pere a continuIdade da 8xecuç40 contrslus/.

cLAUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DOTAÇAo ORÇAMENTARIA (.rt. 02, VIII)
13.1. As despesas decorrentês ds preseIJte c0l11rslaçilo co"er'o 8 conle de recursos
especlflcos consignados no Orçemento Geral do Munlclplo deste exerclolo, n« dotaç'o eba/xo
discriminada:

(

Unld. Orçamenttl1a: 020300 SECReTARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇ~O E P~JAMENTO --
Funçlo: 04 AdmlnlttraÇlo

SubFunçlo: 122IAdmlnl,traç60 Getal
Prog ...ma: 0003 MANUTENÇAO DO SETOR ADMINISTRATIVO

Açlo: 2004 MANUT. DA SEC. MUN. DE ADMINlSTRAÇAO E PLANEJAMENTO
Natul'Na deo..p... : 33903900Outro. ,etvlçoa de loroell'Ol • patloa lurldlca

SubElemento:
Fonte: 15000000 ReçUrIOl nao Vlncuhldoll de ImpOIIOI

Unld. Orçamentirla: 0214000 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
Funçlo: 23 Comerciae servtços

SubFunçlo: 695 Turismo
Progr_: 0031 MANUTENÇ~O DO turismo

Açlo: 2089 MANUT. DA SEC. MUN. OE TURISMO E CULTURA
Natureza de Oe.pe .. : 33903900 Outros serviços de terceiros - pessoa )urfdjçe

SubElemento:
Fonte: 17060000 Transferência Especial de união

13.2. A dotação relativa aos exerclcios financeiros subsequentes será indicada após aprovação
da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante
apostilamento.

cLAUSULA DÉCIMA QUARTA - DOS CASOS OMISSOS (art.92, III)
14.1. Os casos omissos serão decididos pelo contratante, segundo as disposições contidas na
Lei nO 14.133, de 2021, e demais normas federais aplicáveis e, subsldiar/amente, segundo as
dispOSições contidas na Lei n° 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor - e normas e
pr/nclpios gerais dos contratos.

I
:!

cLAUSULA DÉCIMA QUINTA - ALTERAÇOES
15.1. Eventuais alterações contratuais reger-se-ão pela disciplina dos en». 124 e seguintes da
Lei n° 14.133, de 2021.
15.2. O contratado é obrigado a aceitar, nas mesmas condIções contratuais, os acréscimos ou
supressões que se fizerem necessários, até o 11m/tede 25% (vinte e cinco por cento) do valor
inicial atualizado do contrato.
15.3. Registros que niJo caracterizam alteração do contrato podem ser realizados por simples
apostila. dispensada a celebração de termo aditivo, na forma do en. 136 da Lei nO 14.133, de 2021.

cLAUSULA DÉCIMA SEXTA - PUBLlCAÇAo
16.1. Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na forma prevista no ett. 94 da
Lei 14.133, de 2021. bem como no respectivo sitio oficial na Intemet, em atenção ao en. SO, §2°,
da Lei n. 12.527, de 2011, clc stt. 7°, §30, inciso V, do Decreto n. 7.724, de 2012.

cLAUSULA DÉCIMA SÉTIMA- FORO (art. 92, §1°)
17.1. Fica eleito o Foro da Comarca de MartinsIRN para dirimir os litiglos que decorrerem da
execução deste Termo de Contrato que não puderem ser compostos peJa conciliação, conforme
ert. 92, §1°, da Lei nO 14.133/21.

.
~

I
I

ES1'AIlO IlO mo GItANIlI~1)0 NOItTE
PREFEITUltA MUNICIPAL DIt:SIUtRINHA DOS PINTOS

SERRINHA DOSPINTOSIRN. 23 de JULHO de 2025

~-
RôSiiMiiA t IRA FERREIRA

PREFEITA MUNICIPAL
CNPJIMF N' 010.522.644-04

DEFA)()M(jNiêÃCAO EIRELI
CNPJ: 24.104.330/0001-95
tstts« Y.tH!.d~

Rua Euaen10 Costa.n,Centro. Serrlnha cios Pintos - RN. ai': 59.1IJ8.«JO· CMPJ:01.613.851/0001-94
Fone (84) 33!J1.OO2D. WWW,Jerrinhadospintos.rn.coy.b!

-~--'""===-_.,."""""---------

~ l
ESTADO DO RIO GRANDE 00 NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRrNHA DOS PINTOS

PROCESSOADMINISTRATlVO N'170700065/1025

INTEREssADO:SECRETARIAMUNICIPAL OEADMINISTRAçAO EPLANEJAMENTO

EXTRATODERESUMO00 TERMODECONTRATON'230701/2025

CONTRATANTE:PREFEI71JRAMUNICIPAL DESERRINHADOSPINTOS/RN

CONTRATADO:OE FATO COMUNlCACAO E'RELI

OBJETIVO:Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de oubltcação de
atos administrativos em jornal de grande clrculoção na Estado do Rio Grande do Norte, com a
finalidade de garantir a ampla aivutçoçõo e o cumprimento das disposições legais, assegurando
a transparência e a acessibilidade das informações para o público em geral

VALORTOTALDO CONTRATO: R$ SO.400,OO(clnquenta mil e quatrocentos reais)

VlGtNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OS recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da contratação ora
pretendidos se encontram alocados no Orçamento Geral do Munic(pio, Exercício de 2015:

Unido Orçament6r1a: 020300 SECRETARIAMUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃOEPLANEJAMENTO
Funçlo: 04 AdministraçJo

SubFunçlo: 122 AdministraçJo Geral
Proarama: 0003 MANUTENÇÃO DOSETORADMINISTRATIVO

AçIo: 2004 MANUT. DA SEC.MUN. DEADMINISTRAÇÃOEPLANEJAMENTO
Natureza de [)apeJa: 33903900 Outros serviços de terceiros- pessoa jurldica

SubElemento:
Fonte: 1S000000 Recursos nllo Vinculados d~ Impostos

Unld. Orçament6rJa: 0214000 SECRETARIAMUNICIPAl OETURISMOf CUi TUM
Funçlo: 23 Comercio e serviços

SubFunçlo: 69S Turismo
Proarama: 0031 MANUTENÇÃO DO turiSmo

AçIo: 2089 MANUT. DASEC.MUN. OETURISMO ECULTURA
Natureza de Despe~ 33903900 Outros serviços de terceíros- pessoa jurldlca

SubElemento:
Fonte: 17060000 Transferência Especial da unillo

_._- _ ..-_,--------------------

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal n9. 14.133/2021 e alterações posteriores que lhe toram
introduzidas.

LOCALDEDATA: SERRINHADOSPINTOS/RN,23 de JULHOde 2025

ASSINANTES:

ROSÂNIAMARIATEIXEIRAFERRfIRA-PREFEITAMUNICIPAL~
DEFATOCOMUNICACAO E/RELI- CONTRATADA #.

Rua Eu,enlo Costa, n,Centro, Serrlnha dos Pintos - RN.CEP:59.I10I-000 - CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrjnhado$pjntos.m.&OV.br

DIÁRIO OFICIAL Edição nº 543
Ano 2025

Página 1 de 4Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/d iario-oftcia I-eletron ico Quinta-feira, 21 de Agosto de 2025

Municípiode SerrinhadosPintos
Licitações e Contratos
Comunicados , 2

Expediente
,Produção edltortal: O.ÁR.OOF'C'AL.
,Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

IAcervo
Esta e outras edições poderão ser consultâdas no
seguinte endereço eletrônico:
www.serrinhadospintos.rn.gov.br/d iario-ofisi al-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

JEntldades
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
CNPJ:01.694.640/0001-01
'Telefone:
Celular:
E-mail: camara@serrinhadospintos.rn.gov.br
Rua Professora Maria Laura de Queiroz, 06, nº 06 - CENTRO- CEP:
59808-000
Serrinha dos Pintos - RN
,I'4unlcfplo de Serrlnha dos Pintos
CNPJ:01.613.858/0001-94
Telefone: (84) 8124-3623
Celular:
iE-mail: pref~itura@serrinhadospintos.rn.gov.br
Rua Eugenio Costa, nº 72- Centro - CEP: 59808-000
Serrinha dos Pintos - RN
Site: https:llwww.serrinhadospintos.rn.gov.br

ICP ', DIÁRIOOFICIAL- Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MPnº 2,200-2, de 2001" €?> Garantimos a autenticidade deste documento. desde que visualizado através do site
Brasil www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

,

DIARIO OFICIAL Edição nQ 543
Ano 2025

Página 2 de 4Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 21 de Agosto de 2025

Município de Serrinha dos Pintos
Licitações e Contratos

Comunicados

PROCESSOADMINISTRA TIVO N°170700065/2025
INTERESSADO: SECRETARIAMUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO EPLANEjAMENTO

EXTRATODE RESUMODO TERMODE CONTRATO N°230701/2025

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DESERRINHA DOSPINTOS/RN
CONTRATADO: DE FATO COMUNICACAO EIRELI

OBjETIVO: Contratação de empresa especializadapara a prestação de serviços de
publicação de atos administrativos emjornal de grande circulaçãono Estadodo Rio
Grandedo Norte, comafinalidade degarantir a ampla divulgação e o cumprimento
das disposições legais, assegurando a transparência e a acessibilidade das
informaçõespara o público emgeral

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 50.400,00(cinquenta mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: OS recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da
contratação ora pretendidos se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de
2025:

Unld.Orçamentária: 020300 SECRETARIAMUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO EPLANEJAMENTO
Função: 04 Administração

SubFunçlo: 122 Administração Geral
Programa: 0003 MANUTENÇÃO DO SETORADMINISTRATNO

Ação: 2004 MANUT, DA SEC.MUN. DEADMINISTRAÇÃO EPLANEJAMENTO
Natureza de 33903900 Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

SubElemento:
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

Unld.Orçamentária: 0214000 SECRETARIAMUNICIPAL DETURISMO ECULTURA
Função: 23 Comercio e serviços

SubFunçlo: 695 Turismo
Programa: 0031 MANUTENÇÃO DO turismo

Açlo: 2089 MANUT, DA SEC.MUN. DETURISMO ECULTURA
Natureza de 33903900 Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

SubElemento:
Fonte: 17060000 Transferência Especial da união

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal n". 14.133/2021 e alterações posteriores que lhe
foram introduzidas.

LOCAL DEDATA: SERRINHADOSPINTOS/RN, 23 deJULHO de 2025

ASSINANTES:

ROSÂNIA MARIA TEIXEIRA FERREIRA- PREFEITA MUNICIPAL
DE FATO COMUNICACAO EIRELI - CONTRATADA

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP:59.808-000 - CNPJ:01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. www.serrinhadQspintos.rngQv.br

ICP . .....DIÁRIOOFICIAL- Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MPnQ 2.200-2, de 2001
•• ~ Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

Brasil www.serrinhadospintos.rn.gov.br/diario-oficial-eletronico

25/08/2025,09:17 Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO N°23070l/2025 -
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOSIRN CONTRATADO: DE FATO COMUNICACAO EIRELI

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°170700065/2025
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO
N°23070I/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA
DOS PINTOSIRN
CONTRATADO: DE FATO COMUNICACAO EIRELI
OBJETlVO: Contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços depublicação de atas administrativos emjornal de grande
circulação no Estado do Rio Grande do Norte, com a finalidade de
garantir a ampla divulgação e o cumprimento das disposições legais,
assegurando a transparência e a acessibilidade das informações para
opúblico em geral

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 50.400,00(cinquenta mil e
quatrocentos reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: OS recursos financeiros destinados
às despesas decorrentes da contratação ora pretendidos se encontram
alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2025:

Unld. Orçamentária: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

Função: 04 Administração

SubFunção: 122 Administração Geral

Programa: 0003 MANUTENÇÃO DO SETORADMINISTRATIVO

Ação: 2004 MANUT DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

Natureza de Despesa: 33903900 Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

SubEIemento:

Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

Unld. Orçamentária: 0214000 SECRETARIAMUNICIPALDE TURISMO E CULTURA

Função: 23 Comercio c serviços

SubFunção: 695 Turismo

Programa: 0031 MANUTENÇÃO DO turismo

Açio: 2089 MANUT DA SEC. MUN. DE TURlSMO E CULTURA

Natureza de Despesa: 33903900 Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

SubElemeoto:

Fonte: 17060000 Transferência Especial da união

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal n".
14.133/2021 e alterações posteriores que lheforam introduzidas.
LOCAL DE DATA: SERRlNHA DOS PINTOS/RN, 23 de JULHO de
2025
ASSINANTES:
ROSÂNIA MARIA TEIXEIRAFERRElRA- PREFEITAMUNICIPAL
DE FATOCOMUNICACAO EIRELI - CONTRATADA

Publicadopor:
Raul Paulo Dos Santos Oliveira
CódigoIdentificador:35BEE9CO

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/08/2025. Edição 3609
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/35BEE9CO/e6e044f2e29863cd60d2502557c3b174e6e044f2e29863cd60d2502557c3b174 1/2

--------
25/08/2025,09:17 Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femum!

https:llwww.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/35BEE9CO/e6e044f2e29863cd60d2502557c3b174e6e044f2e29863cd60d2502557c3b174 2/2